第 1 頁  共 3 頁

致理科技大學  資訊管理系
106 學年度第 2 學期第 3 次系務會議紀錄

開會時間：107 年 5 月 2 日(星期三)上午 12 時 10 分至 13 時 20 分

開會地點：圖書館大樓 6 樓創客基地

主席：林政錦 主任                      紀錄：詹佳昌

出席人員：林紹胤老師、陳文雄老師、曹祥雲老師、陳光澄老師、張 慧

老師、王嬿惠老師、王德華老師、吳亦超老師、林曉雯老師、

林裕淇老師、曲莉莉老師、陳昭伶老師、蘇啟鴻老師、高廣

豪老師、劉福音老師。

請假人員：陳瑛琪老師、劉勇麟老師

缺席人員：無

列席人員：創新設計學院 黃政億技師

記錄：詹佳昌

壹、 主席報告

感謝各位委員參與本次會議，此次會議報告如下，請老師們協助系辦公
室。
1. 本次 2018年全國技專校院 學生實務專題製作競賽暨成果展參賽，

共計 2組入圍，並請入圍老師 5月 10日(星期四)與 5月 11日(星
期五)兩場擇一日。因要幫各位老師投保及安排用餐，煩請提醒參
加老師一定要依規定請公假，並選擇經費來源為「高教深耕計畫」
(若人事系統尚未更正就請老師選擇「教學卓越計畫」)，感謝各位
老師的協助 (3位指導老師)。系主任及院長不在限額內。

2. 產學攜手專班已進行回覆意見中(目前一位委員評審完，另 2位還
在看資料)。

3. 近期相關入班宣導資料彙整如附檔。
4. 6/11三年級專題同學期中專題審查 (專題一)

第 2 頁  共 3 頁

5. 煩請有意申請之教師最晚於 5月 10日(四) 繳交 106學年度暑期深
耕服務兩個月、深度實務研習兩個月及 107學年度第 1學期深耕服
務半年之資料。

貳、 宣讀前次會議決議執行情形

提案一

案由：本系 107 級應修科目表 1 案，提請討論。

決議：照案通過，送院務會議及校課程委員會辦理。

執行情形：依決議事項辦理。

提案二

案由：有關本系教師申請 107學年度第 1學期遠距教學 1案，提請討論。

決議：照案通過，送數位教學組辦理。

執行情形：依決議事項辦理。

提案三

案由：擬修訂本系日四技(105)入學新生應修科目表之部份課程增訂案，

提請討論。

決議：照案通過，將此議案移請系務會議之全體老師決議。

執行情形：依決議事項辦理。

提案四

案由：擬修訂本系日四技(106)入學新生應修科目表之部份課程增訂案，

提請討論。

決議：照案通過，將此議案移請系務會議之全體老師決議。

執行情形：依決議事項辦理。

參、 系辦公室工作報告

校外實習媒合說明會，已於 4月 30日辦理完成，請三年級導師協助，

詢問班級學生如有需求者，履歷表收到 5月 4日中午 12時，下午整理

好後，系辦公室會統一寄給媒合公司。

第 3 頁  共 3 頁

肆、 提案討論

提案一

案由：本系辦理 107學年度「技專校院精進甄選入學實務選才擴大招生

名額比例計畫」，本系四技甄選入學總成績之指定項目採計種類

及百分比備查 1案，提請討論。

說明：

一、 於 106學年度第 2學期第 1次招生小組會議指定項目採用模式辦

理。

二、 107學年度命題

(一)套裝軟體：請張慧老師、劉勇麟老師命題，請張慧老師彙總，

並請製作實作測驗範圍與範例。

(二)電子商務術科概念：請林曉雯老師、林政錦老師、林裕淇老師

命題，請林曉雯老師彙總，並請製作實作測驗範圍與範例。

(三)製作實作測驗範圍與範例原訂五選一，更正為三選一，評分標

準採用加分方式。

三、 於 107年 4月 15日以前在本系網頁專區公告。

系招生小組決議：

一、作業系統及作業軟體，請系辦公室確認電腦教室統一 win 7版及

office 2010，避免考生爭議性。

二、確認版後請於 4月 12日繳交至系辦公室，並請本系學生(綜合高中

入學)進行試考。

三、電子商務類，主要考試類別為開放式問題，分數尺數上由學生自由

發揮。

決議：照案通過。

伍、臨時動議

陸、散會